
UCHWAŁA NR VI-418/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2022, Nr 350/2022 i Nr 351/2022  

z dnia 13 października 2022 r., Nr 368/2022 z dnia 21 października 2022 r., Nr 377/2022  

i Nr 378/2022 z dnia 26 października 2022 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-418/2022 z dnia 10 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 50 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

754 0,00 9 960,00

0,00 0,00

75411 0,00 9 960,00

0,00 0,00

0,00 9 960,00

852 0,00 907,92

0,00 0,00

85203 0,00 907,92

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Działalność usługowa 6 516 432,00 6 566 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nadzór budowlany 1 565 521,00 1 615 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 565 521,00 1 615 521,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 016 883,00 12 026 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 817 103,00 9 827 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

9 817 103,00 9 827 063,00

Pomoc społeczna 13 109 714,00 13 110 621,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 000,00 79 000,00

Ośrodki wsparcia 2 792 862,00 2 793 769,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-418/2022 z dnia 10 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

0,00 907,92

853 0,00 28 500,00

0,00 0,00

85321 0,00 28 500,00

0,00 0,00

0,00 28 500,00

855 -4 532,54 0,00

0,00 0,00

85508 -3 324,63 0,00

0,00 0,00

-1 936,00 0,00

-1 388,63 0,00

85510 -1 207,91 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

2 701 838,00 2 702 745,92

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 051 296,01 9 079 796,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 448 996,00 7 448 996,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 492 630,32 521 130,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

492 030,32 520 530,32

Rodzina 3 967 689,00 3 963 156,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 542 902,00 2 539 577,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

49 008,00 47 072,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

650 046,00 648 657,37

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 421 647,00 1 420 439,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-418/2022 z dnia 10 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

-1 207,91 0,00

razem: -4 532,54 89 367,92

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 532,54 89 367,92

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

115 201,00 113 993,09

bieżące 272 893 499,34 272 978 334,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 566 807,00 8 566 807,00

majątkowe

majątkowe 48 359 494,88 48 359 494,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 340,00 64 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 631 147,00 8 631 147,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 321 252 994,22 321 337 829,60



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-418/2022 z dnia 10 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 042 527,00 2 994 021,00 2 989 471,00 1 649 747,00 1 339 724,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 48 506,00 48 506,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 527,00 3 044 021,00 3 039 471,00 1 649 747,00 1 389 724,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 48 506,00 48 506,00 0,00 0,00 0,00

1 565 521,00 1 565 521,00 1 560 971,00 1 196 573,00 364 398,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 521,00 1 615 521,00 1 610 971,00 1 196 573,00 414 398,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 854 178,90 17 485 778,90 17 161 721,90 8 917 507,00 8 244 214,90 10 500,00 313 557,00 0,00 0,00 0,00 368 400,00 368 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 864 138,90 17 495 738,90 17 161 721,90 8 917 507,00 8 244 214,90 10 500,00 323 517,00 0,00 0,00 0,00 368 400,00 368 400,00 0,00 0,00 0,00

9 992 103,00 9 817 103,00 9 503 546,00 8 913 507,00 590 039,00 0,00 313 557,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 002 063,00 9 827 063,00 9 503 546,00 8 913 507,00 590 039,00 0,00 323 517,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

19 723 434,00 19 215 434,00 16 426 963,00 12 374 784,00 4 052 179,00 2 352 278,00 357 193,00 79 000,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,92 907,92 349,20 0,00 349,20 558,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 724 341,92 19 216 341,92 16 427 312,20 12 374 784,00 4 052 528,20 2 352 836,72 357 193,00 79 000,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 951 208,00 2 951 208,00 1 630 430,00 1 185 481,00 444 949,00 1 320 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,92 907,92 349,20 0,00 349,20 558,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952 115,92 2 952 115,92 1 630 779,20 1 185 481,00 445 298,20 1 321 336,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 797 107,01 15 322 598,01 7 090 598,32 6 266 304,32 824 294,00 339 256,00 443 747,69 7 448 996,00 0,00 0,00 3 474 509,00 3 474 509,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 20 064,00 8 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 825 607,01 15 351 098,01 7 119 098,32 6 286 368,32 832 730,00 339 256,00 443 747,69 7 448 996,00 0,00 0,00 3 474 509,00 3 474 509,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

710 Działalność usługowa

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-418/2022 z dnia 10 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

734 558,32 734 558,32 734 558,32 485 325,32 249 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 20 064,00 8 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 058,32 763 058,32 763 058,32 505 389,32 257 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 042 936,00 11 827 936,00 5 775 026,00 3 517 434,00 2 257 592,00 70 000,00 5 982 910,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 532,54 -4 532,54 -102,00 -102,00 0,00 0,00 -4 430,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 038 403,46 11 823 403,46 5 774 924,00 3 517 332,00 2 257 592,00 70 000,00 5 978 479,46 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

7 512 853,00 7 512 853,00 2 113 764,00 1 445 525,00 668 239,00 70 000,00 5 329 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 324,63 -3 324,63 -78,00 -78,00 0,00 0,00 -3 246,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 509 528,37 7 509 528,37 2 113 686,00 1 445 447,00 668 239,00 70 000,00 5 325 842,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512 275,00 4 297 275,00 3 646 594,00 2 071 909,00 1 574 685,00 0,00 650 681,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 207,91 -1 207,91 -24,00 -24,00 0,00 0,00 -1 183,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511 067,09 4 296 067,09 3 646 570,00 2 071 885,00 1 574 685,00 0,00 649 497,09 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

393 099 995,03 263 851 407,15 198 329 447,90 122 596 032,74 75 733 415,16 43 129 826,56 9 165 359,69 9 916 940,00 451 734,00 2 858 099,00 129 248 587,88 129 248 587,88 50 000,00 0,00 0,00

-4 532,54 -4 532,54 -102,00 -102,00 0,00 0,00 -4 430,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 367,92 89 367,92 78 849,20 20 064,00 58 785,20 558,72 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 184 830,41 263 936 242,53 198 408 195,10 122 615 994,74 75 792 200,36 43 130 385,28 9 170 889,15 9 916 940,00 451 734,00 2 858 099,00 129 248 587,88 129 248 587,88 50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 89 367,92 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

- w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71015 Nadzór budowlany kwota 50 000 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 368/2022 z dnia 21 października 2022 r. zwiększenie dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 9 960 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie  

Nr 377/2022 z dnia 26 października 2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 907,92 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie WPS-III.3146.11.39.2022.KT z dnia 24 października 2022 r. 

zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności kwota 28 500 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie  

Nr 171/2022 z dnia 13 października 2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

2. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 4 532,54 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwota 3 324,63 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie Nr 351/2022 z dnia 13 października 2022 r. i Nr 378/2022 z dnia 26 października 

2022 r. zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych kwota 1 207,91 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 350/2022 z dnia 13 października 2022 r. 

zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  84 835,38 zł. 

 
3. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 89 367,92 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

- w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71015 Nadzór budowlany kwota 50 000 zł przeznaczone na 

pokrycie niezbędnych wydatków umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie PINB w Wołominie; 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 9 960 zł środki przeznaczone na wypłatę odpraw, nagród jubileuszowych, 

zasiłków pogrzebowych oraz jednorazowych odszkodowań; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 907,92 zł będąca uzupełnieniem 

środków w związku z podwyższeniem średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji: 

- PŚDS w Kobyłce kwota 34,92 zł; 

- PŚDS Nr 3 w Tłuszczu kwota 314,28 zł; 

- ŚDS w Radzyminie kwota 279,36 zł; 

- ŚDS w Ząbkach kwota 279,36 zł; 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności kwota 28 500 zł przeznaczona na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności – PCPR w Wołominie; 

4. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 4 532,54 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwota 3 324,63 zł zmiana planu w związku z 

aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na realizację dodatku wychowawczego – 

PCPR w Wołominie; 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych kwota 1 207,91 zł 

zmiana planu w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na realizację 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku świadczenia wychowawczego – PCPR w Wołominie; 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  84 835,38 zł.   
 

      


